
Uchwala Nr XX/.(4../20 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 10 lipca 2020r. 

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019r., 

poz. 1481, z późn. zm.1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Kwidzyn, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, obowiązuje od dnia 1 września 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Traci moc uchwala Nr LI/357/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 czerwca 2018r. w sprawie 
ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

1  zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019r. poz. 2197, 1818. 


	Page 1

